

روحانی در مراسم آغاز سال تحصیلی جدید؛

ثابت می کنیم دو گانگی سلامت و آموزش نادرست است

اگر شبهه‌ای در سلامت دانش آموز وجود دارد، او را به خانه برگردانید

دغدغه‌های آموزش و پرورش سلامت دانش آموزان بوده است.

قبل از آن که فردی به مدرسه بیاید غربالگری انجام می گرفت

که به معنای اهمیت سلامت دانش آموزان بود.

او با اشاره به اینکه همیشه دغدغه سلامت در آموزش و پرورش وجود داشته است، اظهار کرد: امسال این دقت‌ها بیشتر خواهد بود و سلامت دانش آموزان به دلیل حضور یک دشمن طبیعی به نام کرونا باید مورد توجه بیشتری باشد.

روحانی تاکید کرد: امروز آموزش علم و دانش آغاز می‌شود تا بگویم که آموزش در کشور ما در سخت‌ترین شرایط تعطیل نیست، ما در ۸ سال جنگ تحمیلی آموزش را تعطیل نکردیم، در روزهای سخت بمباران در شهرها آموزش را تعطیل نکردیم و دانش آموزان علی رغم سختی‌ها آموزش را در مدارس آموختند.

رئیس جمهور ادامه داد: امسال ضمن تبریک سال تحصیلی به همه دانش آموزان، معلمان و اولیای دانش آموزان به معلمان یادآوری می‌کنم که امسال رسالت سنگین تری بر دوش شما عزیزان وجود دارد.

او تاکید کرد: هر کس که معتقد است آموزش باید تعطیل شود معنی حرفش آن است که پیشرفت، رشد و تعالی نوجوانان و جوانان باید تعطیل شود، فراگیری در شرایط مختلف توقف‌ناپذیر است، اما در سال جدید معلمان علاوه‌بر رسالت همه ساله وظایف جدیدی هم بر دوش دارند.اولین وظیفه مقابله با ویروس کروناست، در مدرسه مدیر و معلم سنگین ترین بار را

امکان جداسازی بسته «شاد» برای دانش آموزان هنگام استفاده از گوشی والدین

به گفته وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و در راستای نگرانی والدین از آفات فضای مجازی، درصورت استفاده کودکان از گوشی والدین، می‌توان یک کد دستوری برای جابه‌جایی بسته اینترنتی تعریف کرد برای اینکه تنها بسته شاد برای کودک فعال باشد.

به گزارش ایسنا، درحالی که بازگشایی مدارس به‌صورت حضوری با اما و اگرهایی روبه‌رو بود و از سوی وزارت ارتباطات و آموزش و پرورش هم تمهیداتی برای آموزش مجازی در نظر گرفته شده بود، در نهایت‌از سوی وزارت آموزش و پرورش اعلام شد مدارس از شنبه ۱۵ شهریورماه و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، به‌صورت حضوری آغاز خواهد شد و اینکه اصل بر حضور بوده مگر پروتکل‌ها اجازه ندهند.

از سوی دیگر محمджواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات،چند روز پیش از اتصال تمامی مدارس به شبکه ملی اطلاعات خبر داد و اعلام کرد کار اتصال پرسرعت و رایگان همه‌ی مدارس کشور به شبکه‌ی ملی اطلاعات به پایان رسید تا دسترسی همگانی به آموزش مجازی محقق شود.

در این راستا، آذری جهرمی در اینستاگرام نوشت: آغاز سال تحصیلی جدید فرا رسیده، ممکن است شما هم مجبور باشید از آموزش مجازی استفاده کنید. تلاش می‌کنم اطلاعات خلاصه و مهمی را درباره نحوه استفاده و هزینه‌ها تقدیم‌تان کنم.

نگرانی والدین از آفات فضای مجازی

وی با اشاره به نگرانی والدین از آفات فضای مجازی اظهار کرد: اگر فرزند شما از کامپیوتر یا لب‌تاپ استفاده می‌کند، شما می‌توانید با استفاده از قابلیت family safety سیستم عامل ویندوز، مراقب حضور فرزندتان در فضای مجازی باشید و دسترسی او را مدیریت کنید. اگر اطلاعات بیشتری لازم دارید، از جست‌وجوی گوگل کمک بگیرید. اگر فرزند شما از تبلت یا گوشی هوشمند اندروید استفاده می‌کند، ساده‌ترین کار برای مدیریت دسترسی و نظارت بر کودک در فضای مجازی، استفاده از ابزار google family link است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ادامه داد: اگر هنوز ابزاری برای فرزند خود تهیه نکرده‌اید یا علاقتند به گره گشایی نیازمندان و خرید تبلت برای آن‌ها هستند، توصیه می‌کنم از تبلت‌های ایرانی انارستان خرید کنید. انارستان همه ابزارهای مدیریت والدین را دارد و مطابق فرهنگ ایرانی اسلامی و نیاز کودکان ساخته شده است.

آذری جهرمی خاطرنشان کرد: اگر فرصت کافی برای کار کردن با ابزارهای گفته‌شده را ندارید و علاقتنداین کار را دولت برای شما انجام دهد، چند راهکار پیش روی شماست، اول اینکه اپراتورها سیم‌کارت‌های خاص کودکان ارائه می‌کنند. مثلا همراه اول سیم‌کارت انارستان را مدت‌هاست ارائه می‌کرده و ایرنسل نیز محصول مشابهی داشته است. دسترسی به اینترنت در این سیم‌کارت‌ها صرفا بر اساس یک لیست سفید صورت می‌گیرد.

راهکارهایی هنگام استفاده کودکان از سیم‌کارت والدین

وی درباره استفاده کودکان از سیم‌کارت والدین توضیح داد: اگر

جامعه



برخی در فضای مجازی با صدا و سیمای جمهوری اسلامی.

امسال سال انضباط دقیق دانش آموزان است

او با تاکید بر اینکه اولویت در امر آموزش یا سلامت دانش آموزان است، تصریح کرد: اگر شبهه‌ای در سلامت دانش آموزی است حتماً او را به خانه بفرستید و اگر که خانواده‌ای مبتلا به کرونا شده است، حق ندارد فرزند عزیزش را به مدرسه بفرستد، بلکه از طریق مجازی باید آموزش را تا پایان قرنطینه ادامه دهد.

روحانی بیان کرد: سال تحصیلی جدید با تمام سال‌های تحصیلی یک قرن اخیر متفاوت است، نیمی از سال تحصیلی جدید در سال ۱۴۰۰ است که آخرین سال قرن محسوب می‌شود بنابراین در سال جدید با دقت، فداکاری و نظم و انضباط بیشتر پیش می‌رویم. امسال سال انضباط دقیق دانش آموزان است چیزی شبیه پادگان آموزشی نیروهای مسلح، همیشه در مدرسه و کلاس انضباط یک اصل مهم است. پس امسال سال نظم و انضباط دقیق برای دانش آموزان ماست که می‌تواند برای زندگی و ادامه رشد جامعه موثر باشد.

او ادامه داد: نحوه کمک شما به هم کلاسی‌ها، دوستان و اعضای خانواده‌هایتان به عنوان سؤال مهر امسال ماست که امیدوارم بهترین پاسخ‌ها را از دانش آموزان دریافت کنیم.

رئیس جمهور در پایان گفت: امیدوارم آنجنان معلمان مدیران و خانواده‌ها در سلامت فرزندانمان کوشا باشند که هیچ مشکلی در ماه‌ها و هفته‌های آینده نداشته باشیم.

امکان جداسازی بسته «شاد» برای دانش آموزان هنگام استفاده از گوشی والدین



اظهار کرد: به‌همه اپراتورها ابلاغ کردیم که استفاده از شاد، برای همه شما رایگان خواهد بود، اما ممکن است مدارس از سایر اپرا‌ها هم برای آموزش مجازی بهره بگیرند، به‌زودی بسته ویژه‌ای دانش آموزان هم برای همه آن‌ها تعریف و ارائه خواهیم کرد.

علی‌الحساب شاد رایگان است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطرنشان کرد: به عنوان یک دوست توصیه می‌کنم برای حفظ سلامت فرزندان در فضای مجازی حتما خودتان نظارت داشته باشید و به برنامه‌های دولت کفایت نکنید. این راه‌به تجربه پدانه خود عرض می‌کنم. وزارت ارتباطات در جریان معاری و مهندسی سامانه شاد نیست، تلاش زیادی از سوی توسعه‌دهندگان این سامانه برای بهبود خدمات صورت گفته و خدمات بسیار خوبی روی آن لحاظ شده است، ما برای خدمت‌رسانی بهتر، با تمام وجود در کنار همکاران مان در وزارت آموزش و پرورش هستیم و از امکانات خود برای مساعدت به آن‌ها در انجام این امر مهم، بهره خواهیم گرفت.

آذری جهرمی ادامه داد: اکنون در ذهن بسیاری، دوگانه سلامت–تحصیل، شکل گرفته و نگرانی‌های جدی برای والدین به وجود آمده است. آییند ما در گروی نسل سالم و تحصیل کرده و تربیت‌یافته است. من هم به عنوان یک پدر برای حضور فردای فرزندم در مدرسه نگرانی دارم. باید همه با هم همکاری و مساعدت کنیم تا رعایت دستورالعمل‌ها دقیق باشد و البته از ظرفیت عظیم آموزش مجازی هم بهره‌برد. به لطف الهی و با همدلی و البته مدیریت خوب جامعه فرهنگی کشور، این چالش هم به‌نحو خوبی مدیریت خواهد شد.

خود آگاهی؛ مهم ترین گام برای رسیدن به ازدواج موفق



چرا که گاهی تصور می کنیم به این مهم اشراف داریم اماْ با اندکی دقت متوجه خواهیم شد که در حقیقت چنین نیست.

دمیرچیلو تصریح کرد: نبود آگاهی افراد درباره انواع شخصیت و ویژگی های شخصیتی، یکی دیگر از موضوع های بسیار مهم است که معمولاً آن طور که بایسته و شایسته است در ازدواج لحاظ نمی شود. وی با بیان مثالی گفت: به طور مثال؛ فردی که وسواس فکری دارد و همیشه در تصمیم گیری های خود مردد است و حتی مواقعی هم که تصمیم می گیرد به سرعت پشیمان می شود، قطعا در انتخاب و ازدواج خود با مشکل روبرو خواهد شد تا جایی که بسیاری از روانشناسان و متخصصان این حوزه، به صورت مداوم مشاهده می کنند که چنین فردی، پس از انتخاب خود به راحتی پشیمان شده است و به زندگی مشترک خود پایان می دهد.

این روانشناس ادامه داد: اگر افرادی که وسواس فکری دارند، قبل از ازدواج خود، در رابطه با این مسئله آگاهی های کافی داشتند و این

یکشنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۷۸ / سال بیست و ششم

نورخوزستان

دانستنی های حقوقی



فرایند قانونی جابجایی

شغلی کارگران

تغییر و جابجایی شغلی کارگران با حفظ گروه شغلی در مشاغل هم گروه بلامانع است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تغییر و جابجایی شغلی کارگران مشمول قانون کار در واحدهایی که طرح طبقه‌بندی مشاغل مصوب وزارت کار دارند تابع ضوابط و دستورالعمل اجرایی طرح است، اما در واحدهای فاقد طرح، این گونه جابجایی منوط به انجام توافق بین طرفین است.

در کارگاه‌هایی که دارای طرح طبقه بندی مشاغل مصوب وزارت تعاون کار ورفاه اجتماعی است، تغییر و جابجایی شغلی کارگران با حفظ گروه شغلی در مشاغل هم گروه با پیشنهاد کارفرما و طرح کمیته طبقه‌بندی مشاغل بلامانع است.

چنانچه تغییر و جابجایی شغلی کارگر با این فرایند انجام نشده باشد، اقدام کارفرما محمل قانونی نخواهد داشت.

برای جلوگیری از

کلاهبرداری هنگام واریز

پول چه باید کرد؟

برای آن که دچار کلاهبرداری‌های اینترنتی هنگام پرداخت نشویم باید به نکات مهمی توجه کنیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، برای آن که در دام کلاهبرداران اینترنتی هنگام پرداخت‌های آنلاین نشویم باید به نکات حقوقی توجه کرد.

برای پرداخت آنلاین به جای باز کردن درگاه بانکی با استفاده از موتورهای جستجوگر باید نشانی دقیق سایت را در نوار آدرس وارد کنید.

همچنین نکته حائز اهمیت دیگری که باید به آن توجه کرد این است که سایت‌های اصلی http دارای پسوند s است، ولی سایت‌های فیشینگ و جعلی این پسوند را ندارند.

یک نکته مهم دیگر آن است که پس از ورود به صفحه پرداخت، یک بار به صورت آزمایشی از صفحه خارج شده و مجدد وارد شوید در صورت تغییر نکردن حروف و اعداد انگلیسی در تصاویر امنیتی، از ادامه عملیات خودداری کنید.

کاربر هنگام تراکنش بانکی و ثبت اطلاعات مورد نیاز برای جابجایی پول، باید حداقل یک یا ۲ نوبت یکی از اطلاعات خواسته شده را اشتباه وارد کند اگر درگاه اینترنتی اطلاعات اشتباه وارد شده را تایید کرد برای پیشگیری هر گونه سوءاستفاده احتمالی بلافاصله رمز کارت بانکی خود را تغییر دهید.

اگر این اقدامات به درستی انجام شوند امکان فیشینگ یا همان کلاهبرداری‌های های اینترنتی به صفر می‌رسد.

نحوه رسیدگی غیابی

به جرایم متهمان فراری

چگونه است؟

قانونگذار محاکمه غیابی را برای افرادی که در دادگاه حاضر نمی‌شوند، قرار داده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان قانونگذار در شرایطی که متهم یا خوانده در دادگاه حضور ندارند، محاکمه غیابی را به عنوان یکی از اشکال رسیدگی به پرونده‌های قضایی تعریف کرده است، زیرا در یک پرونده علاوه بر حقوق شاکی یا هامن برده‌دیده و جامعه، باید حقوق متهم هم مورد توجه باشد.

گاهی اوقات در برخی از پرونده‌ها نه تنها متهمی پیدا نمی‌شود، بلکه در هیچ یک از مراحل رسیدگی هم حضور ندارد و از همین رو قانونگذار مقررات خاصی را برای این دسته از جرایم پیش‌بینی کرده است.

در این گونه موارد وقت رسیدگی با ذکر نوع اتهام در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار یا مجلی درج می‌شود و دادگاه به صورت غیابی رسیدگی را آغاز و رأی صادر می‌کند.

بر اساس قانون یکی از حقوق متهمان دفاع است و متهم می‌تواند شخصا در دادسرا و دادگاه حضور یابد و از خود دفاع کند یا وکیلش از او دفاع کند و بر اساس ماده ۳۸۵ قانون آیین دادرسی کیفری هر سال ۱۳۹۲، هر یک از طرفین می‌توانند حداکثر ۳ وکیل به دادگاه معرفی کنند.

البته اگر متهم فرار کند، قانونگذار برای تأمین و حفظ حقوق برده‌دیده و جامعه، اقدام به رسیدگی غیابی می‌کند و متهم از طریق نشر حق دفاع برای متهم محفوظ است و او می‌تواند از دادنامه‌واخواهی کند و در این حالت تجدید جلسه رسیدگی تأمین می‌شود.